

BRUUNS ApS

Nr. Holtumvej 3
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2020

Elin Marie Døfler Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRUUNS ApS
Nr. Holtumvej 3
7400 Herning

e-mailadresse: bruunsbageri@mail.dk

CVR-nr: 26461383

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er udøvelse af sportsaktiviteter m.v.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelsen forventer således et forbedret resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2019 blev et tilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet overskud på kr. 45.559 mod et overskud i 2018 på Kr. 54.086. Egenkapitalen pr. 31/12 2019 udgør kr. 156.610.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 106.355 | 103.692 |
| Bruttoresultat | | 106.355 | 103.692 |
| Personaleomkostninger | | -42.656 | -30.391 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -17.571 | -18.983 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 46.128 | 54.318 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -569 | -232 |
| Ordinært resultat før skat | | 45.559 | 54.086 |
| Skat af årets resultat | | 0 | |
| Årets resultat | | 45.559 | 54.086 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 45.559 | 54.086 |
| I alt | | 45.559 | 54.086 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 16.446 | 19.187 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 16.446 | 19.187 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 19.187 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 40.515 | 30.500 |
| Varebeholdninger i alt | | 40.515 | 30.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 634 | 33.309 |
| Tilgodehavender i alt | | 634 | 33.309 |
| Likvide beholdninger | | 164.087 | 92.999 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 205.236 | 156.808 |
| Aktiver i alt | | 221.682 | 175.995 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | -93.393 | -108.949 |
| Egenkapital i alt | | 156.610 | 141.051 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 65.072 | 34.944 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 65.072 | 34.944 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 65.072 | 34.944 |
| Passiver i alt | | 221.682 | 175.995 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|---|------------------------------------|
| Kostpris primo | xxx.xxx | 18.983 | xxx.xxx |
| Tilgang | xxx.xxx | 0 | xxx.xxx |
| Afgang | -xxx.xxx | 0 | -xxx.xxx |
| Kostpris ultimo | xxx.xxx | 18.983 | xxx.xxx |
| Opskrivninger primo | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |
| Årets opskrivning | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |
| Opskrivninger ultimo | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |
| Af- og nedskrivning primo | -xxx.xxx | -xxx.xxx | -xxx.xxx |
| Årets afskrivning | -xxx.xxx | 2.741 | -xxx.xxx |
| Tilbageførsel ved afgang | xxx.xxx | xxx.xxx | xxx.xxx |
| Af- og nedskrivning ultimo | -xxx.xxx | 2.741 | -xxx.xxx |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | xxx.xxx | 16.446 | xxx.xxx |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |